[bookmark: _GoBack][image: ]CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

 (
ATO DO CONSELHO Nº 289/2015 – 16 DE OUTUBRO DE

2015
)

SÚMULA: Revogação de Ato do Conselho.

	A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU – CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica revogado o Ato do Conselho 124/2012 de 02 de Abril de 2012 em razão do desligamento de Eliane Maria Schneck Bortolon a partir desta data.

União da Vitória, 16 de Outubro de 2015.

___________________________________.
MARISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA
Presidente do CISVALI

Publique-se e Registre-se.

Rua Ipiranga, 251 – Centro – 84.600-000 – União da Vitória – PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br
CNPJ: 00.956.801/0001-25 – Insc. Est.: Isenta

image1.png